cTopust aBTomobuns

[laHHble aBTOMOOUNA

VIN WVWZZZAUZLP527938 Cnenytowmin F'TO 2024-11 Mopenb BV536Z
Vi
[ata nocrtaBku: 2019-11-14 Cnepytowmi koHTpornb O 2024-11

NcTopus

lMokasatb 100  3anucen

A4 BCE TEXHWYECKOE OBCNY>XMBAHWVE ONEKTPOHHAA CEPBUCHAAKHMXKA PEKNAMALIMN OTMEHA TPAOUNYECKAA KOMNA SKPAHA
Peknamauua ¥ Cpok npuémku: Mpober: Ne 3akasa: ID peknamauuu:

2024-03-01 156863 2024002008 172901151

Peknamauus knueHTa Wenn Heckscheibenheizung aktiviert wird, gibt es keinen Radioempfang mehr bzw entsthet ein starkes Rauschen.

WHbopmaLmsi, HaBurauwms, cBsi3b, passredeHus > Pabota paguonpuemHuka > Paguonpuem > Mpuem undposoro paauo (DAB) > OyHKLUMOHANbLHOCTb > NPOMyCcK
3a)kKMraHusi/BocnnamMmeHeHns

KogoupoBaHue peknamauum knmeHTa
3aknoyeHne cTaHumm

KOLI,I/IpOBaHVIe HeucnpasHOCTK gnunepom

3anacHas getanb AN ycTpaHeHns
HeuncnpaBHOCTU



Cuét v

SﬂeKTpOHHaﬂ CepBUCHAAKHUXKaA

Cpok npuémku:
2024-03-01

Paboyvas nosmuus

# Homep

1 01330000
2 01500000
3 27068950

4 70922004

MNo3nuyunsa getanu

# Homep

1 5G0012619B

2 5G9035577

3 GS55545M2EUR

CpoK Npuémkm:
2023-12-18

Mpober:

156863

O6o03HavyeHne

Accident prev.regulations .

GFF/Guided functions .

Battery loaded

Tailgate trim panels removed+instal

O6o03HavyeHune

TYRE SEAL.
Amplifier

OW-30 LL 1l

Mpober:
149243

KonnyecTtBo

1.00

1.00

1.00

Ne 3akasa:
2400200801

Kog npounss.

\"

\Y

Ne 3akasa.:
2023008159

Ne cyéTa.:
6410012851

TexHnyeckoe O6Cﬂy)KIABaHMe

B0300OHOBMNEHHbIE 3asBKM
OWN
OWN

OWN

OtmeTka o nposeg. TO:
MHcn. cepBuC € 3aMeHo macrna
(rMBknn nHTepBan)

JIKM

0000

0000

0000

0000

pynna getanu

06

06

01

FPAONYECKASA KOMNA SKPAHA

V-kon Maket
0
0
0
0
V-kon Maket
0 0
0 0
0 0



Cpok npuémku:
2023-11-30

Paboyvas nosuuus

# Homep

1 01090015

2 44052000

3 46505650

4 92272050

5 92431950

6 01500000

7 94151662

MNo3nuunsa petanu

# Howmep

1 O03N115562B

2 N90813202

3  WHT000729A

4 G S55545S1EUR

5 8V0698151S

6 5Q0615301H

7 WHT010085

8 N 90948802

9 N10648301

10 5G1998002

11 5G99554278B

12 GAO012E100DS

13 211611483

Mpober:
149247

O6o3HayeHune
Insp.w.Oil change (felx.) .
Wheels removed+installed
Front brake discs replaced
Wiper blade removed+installed
RWW wiper blade removed+installed
GFF/Guided functions .

Headlight adjusted

O6o03HavyeHue

FILTERELEM
Bolt

Bolt

OW-30 LL 11
BRK LINING
BRAKEDISC
BOLT

bolt

Bolt

WIP. BLADE
WIP. BLADE
KUEHLMITTE

Cap

KonnyecTtBo

1.00

1.00

3.00

4.70

1.00

2.00

4.00

4.00

2.00

1.00

1.00

0.20

2.00

Ne 3akasa:
2300815901

Kog npouss.

\"

\Y

Ne cyéTa.:
6410007982

TexHnyeckoe O6CJ'Iy)Kl/IBaHl/Ie

X

B0306HOBNEHHbIE 3as1BKM

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

FPAONYECKAA KOMNA SKPAHA

Mpumeu.
TexHu4yeckoe obcnyxvBaHue

JIKMN

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

lpynna getanu

01

01

01

60

02

02

01

01

01

03

03

02

03

V-kon MNaket
0
0
0
0
0
0
0
V-kog Maket
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0



OnekTpoHHasi CepBUCHAsIKHUKKA ¥ Cpok npuémkm:
2023-03-13

JononHutenbHble paboTbl

#

Homep

01400050

34015578

85181950

60480260

23245555

01390050

Mpober: Ne 3akasa.:
119015 10744
OnucaHue

CepBMC no 3amMeHe TOpMOSHOI;I XNOKoOCTn

TpaHCMUCCUOHHOE Macno

CanoHHbIN onnbTp

BopgocTtok

PuUnLTPYOLWUN SEMEHT BO34YLLHOIo dunstpa

[ononHuTenbHbIN 06bEM MHCNEKLMOHHOIO CeEpBMCca

OtmeTka o nposeg. TO:
WMHcn. cepBuC ¢ 3aMeHor macna
(rMBknn nHTepBan)

FPAONYHECKASA KOMNA SKPAHA



v PAGUYHECKAA KOIMNA SKPAHA

Cuet Vv CpoK Npuémku: Mpober: Ne 3aka3a: Ne cyéTa.: Mpumeu.
2023-03-13 119019 10744 313561 TexHu4yeckoe obcnyxvBaHme

Paboyvas nosuuus

# Homep O6o3HayeHne TexHu4yeckoe obcnyxmnBaHue JIKM V-kon Maket
1 01090015 Insp.w.Oil change (felx.) . X 0000 0
2 01390050 Additional Inspection scope . X 0000 0
3 85181950 Dust and pollen filter removed+inst - 0000 0
4 23245555 Air cleaner element replaced - 0000 0
5 60480260 Water drain checked - 0000 0
6 34015578 Gearbox oil replaced - 0000 0
7 01500000 GFF/Guided functions . - 0000 0
8 01400050 Brake fluid service . - 0000 0
9 06900001 EUROMOBIL RECHNUNG: 401826 - 0000 0
10 92272050 Wiper blade removed+installed - 0000 0
11 92431950 RWW wiper blade removed+installed - 0000 0
12 94151662 Headlight adjusted - 0000 0
13 01500050 GFF/Guided functions . - 0000 0
14 82091999 BATTERIE FFB STANDHEIZUNG ERSETZ - 0000 0
15 01330050 Accident prev.regulations . - 0000 0
16 01500000 GFF/Guided functions . - 0000 8
17 44052000 Wheels removed+installed - 0000 8
18 46535650 Rear brake discs replaced - 0000 8

Mo3nuyusa getanu

# Home O603HayeHne Konnyecteo Koa npounss. Bo306HOBMNEHHbIE 3as1BKM pynna getanu V-koa Maket
y

1 BO000ODS LTR.BRMSFL 115 \ OWN 2 0

2 GS55545S1EUR OW-30 LLI 4.70 \ OWN 98 0



v

#

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Homep

03N115562B

N 90813202

5Q0819669

5Q0129620B

5G1998002

5G9955427B

G 055529A2

N 0438092

N 10528301

G 052164DS

N 90965401

5Q0698451AD

5Q0615601D

N 10648301

N 91168901

5Q0615601D

5Q0698451AD

N 91168901

O60o3Ha4eHne

FILTERELEM
Bolt

Od. filter
Luftfilter
WIP. BLADE
WIP. BLADE
Oil

seal ring
Battery
SCHEIBKLAR
Bolt

BR. LINING
BRAKEDISC
Bolt

Screw
BRAKEDISC
BR. LINING

Screw

KonuyecTtBo

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

6.00

1.00

1.00

2.50

1.00

1.00

2.00

2.00

4.00

2.00

1.00

4.00

Kop npouss.

Vv

Vv

Bo306HOBNEHHbIE 3aABKU

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

[pynna pgetanu

V-kog

MNaket

PAGUYHECKAA KOMNA SKPAHA



v PAGUYHECKAA KOIMNA SKPAHA

Cuét Vv CpoK Npuémku: Mpober: Ne 3aka3sa: Ne cyéTa.: Mpumeu.
2023-03-13 119019 10744 313237 TexHu4yeckoe obcnyxvBaHue

Paboyvas nosmuus

# Homep O6o3HayeHne TexHn4yeckoe obcnyxmnBaHue JIKM V-kon Maket
1 01090015 Insp.w.Oil change (felx.) . X 0000 0
2 01390050 Additional Inspection scope . X 0000 0
3 85181950 Dust and pollen filter removed+inst - 0000 0
4 23245555 Air cleaner element replaced - 0000 0
5 60480260 Water drain checked - 0000 0
6 34015578 Gearbox oil replaced - 0000 0
7 01500000 GFF/Guided functions.. - 0000 0
8 01400050 Brake fluid service . - 0000 0
9 06900001 EUROMOBIL RECHNUNG: 401826 - 0000 0
10 92272050 Wiper blade removed+installed - 0000 0
11 92431950 RWW wiper blade removed+installed - 0000 0
12 94151662 Headlight adjusted - 0000 0
13 01500050 GFF/Guided functions . - 0000 0
14 82091999 BATTERIE FFB STANDHEIZUNG ERSETZ - 0000 0
15 01330050 Accident prev.regulations . - 0000 0
16 01500000 GFF/Guided functions . - 0000 8
17 44052000 Wheels removed+installed - 0000 8
18 46535650 Rear brake discs replaced - 0000 8

Mo3nuyunsa getanu

# Home O603HayeHne Konnyecteo Koa npounss. Bo306HOBMNEHHbIE 3as1BKM pynna getanu V-koa Maket
y

1 BO000DS LTR.BRMSFL 115 \ OWN 2 0

2 GS55545S1EUR OW-30 LLI 4.70 \" OWN 98 0



A ¥ 4 rPAPNYHECKAA KOTMNA SKPAHA
# Howmep O6o3HayeHune Konnyectso Kog npouss. B0306HOBMNEHHLIE 3a51BKM pynna getanu V-kop, Maket
3 03N115562B FILTERELEM 1.00 \Y OWN 1 0
4 N90813202 Bolt 1.00 \% OWN 1 0
5 5Q0819669 Od. filter 1.00 \Y OWN 1 0
6 5Q0129620B Luftfilter 1.00 \Y OWN 1 0
7 5G1998002 WIP. BLADE 1.00 \Y% OWN 3 0
8 5G9955427B WIP. BLADE 1.00 \Y OWN 3 0
9 GO055529A2 Oil 6.00 \Y OWN 4 0
10 N 0438092 seal ring 1.00 \Y% OWN 1 0
11 N10528301 Battery 1.00 \Y OWN 1 0
12 G 052164DS SCHEIBKLAR 2.50 \Y% OWN 2 0
13 N 90965401 Bolt 1.00 \Y% OWN 1 0
14 5Q0698451AD BR. LINING 1.00 \Y OWN 2 0
15 5Q0615601D BRAKEDISC 2.00 \Y OWN 2 0
16 N 10648301 Bolt 2.00 \Y% OWN 1 0
17 N91168901 Screw 4.00 \Y OWN 1 0
18 5Q0615601D BRAKEDISC 2.00 \Y OWN 2 8
19 5Q0698451AD BR. LINING 1.00 \Y OWN 2 8
20 N91168901 Screw 4.00 \% OWN 1 8

Cuyet Vv CpoK Npuémkm: Mpober: Ne 3akasa: Ne cuéTa.:

2023-01-17 107386 9007 1333
Paboyas nosnums
# Homep Obo3HavyeHne TexHuyeckoe obcnyxmBaHve JIKM V-kon MNaket

1 00003000 Belastung VZ 26006259 - 0000 0



v FPAONYECKAA KOMNA SKPAHA

Peknamauusa ¥ Cpok npuémku: Mpober: Ne 3aka3sa: ID peknamaumu:
2022-11-21 103700 14752 155533763
Peknamaums knueHTta Wassereintritt im Bereich A-Saule R. und L.
KogunpoBaHue peknamauum KnmeHTa AsTOMOGWIL B Lienom > ObnacTn aBTomobuns > CanoH > BepxHsist yacTb canoHa > HerepMeTM4yHOCTM > NpocaYvBaHue Bnarm
3aknoveHune ctaHunm Wassereintritt Dachhimmel Giber PSD [2052099/5 Aufbau/ Ausstattung: Wassereintritt in den Fahrgastraum - Bereich Panorama-Schiebedach (PSD Webasto)]
KonupoBaHue HencnpaBHOCTU AUMEPOM CucTeMbl Ha KpblLLe, crieliHaacTpoiiky > MaHopaMHbIl nok > Pama naHopamHOw KpbIln > HerepmeTnyHOCTM > NpocavnBaHue Bnaru

3anacHas gertanb ans YCTpaHeHNA HencnpaBHOCTA

Cuét Vv CpoK Npuémku: Mpober: Ne 3aka3a: Ne cyéTa.:
2022-11-21 107386 14752 6259

Paboyvas nosmuus

# Homep O6o03HayeHne TexHu4eckoe obcnyxnBaHne JIKMM V-kopg Maket
1 06900000 Wage . - 0000 0
2 70571900 A-pillar trim removed+installed - 0000 0
3 70571920 A-pillar trim removed+installed - 0000 0
4 68351900 Grab handle removed+installed - 0000 0
5 68231900 Sun visor removed+installed - 0000 0
6 06900000 Wage . - 0000 0
7 06900000 Wage . - 0000 0
8 06900000 Wage . - 0000 0

9 98000019 PLUS-SERVICE GRATIS: WERT 18 EURO - 0000 0



Cuét v

Peknamauusa ¥

FPAONYECKAA KOMNA SKPAHA

Cpok npuémku: Mpober: Ne 3aka3sa: Ne cuéTa.:
2022-11-21 107386 6315 310196
Pabouyas nosuuus
# Homep O6o3HaveHne TexHu4eckoe obcnyxmnBaHne JIKM V-kopn MNaket
1 00003000 KAROSSERIEINSTANDSETZUNG - 0000 0
2 06900001 EUROMOBIL RECHNUNG: 401281 - 0000 0
Cpok npuémku: Mpober: Ne 3akasa: ID peknamauum:
2022-11-07 103700 6092 154997930

Peknamaums knueHTa

KogupoBaHue peknamauum KnmeHTa

3aknoveHune ctaHunm

KogupoBaHue HencnpaBHOCTU AUMEPOM

3anacHas getanb AN ycTpaHeHns
HeuncnpaBHOCTU

Schlissel FFB ohne Funktion

CuvcTema caHKLMOHUPOBaHUSI OCTYNa v Mycka ABuraTensi, NPOTUBOYT. cuctema > 3anmpaHue/otnupaHue asTomobuns > OTnupaHue asepu > OTnvpaHue gBepen ¢
nomotubto 1Y

[2046288/11 Elektrik: Funkfernbedienung ohne Funktion/ Textmeldung "Schliisselbatterie ersetzen" im Display Schalttafeleinsatz]

PemoHT cornacHo TPI



Cuét v

OneKTpoHHasi CepBUCHAsIKHUKKA ¥

Cpok npuémku: Mpober: Ne 3akasa:
2022-11-07 107073 6092
Pabouasi nosmuus

# Howmep O603HayeHne

1 06900001 EUROMOBIL RECHNUNG; 400849

2 99999999 SCHLUSSEL EINGELESEN

3 01500000 GFF/Guided functions .

4 01400050 Brake fluid service .

5 60480260 Water drain checked

6 01060099 VORFUHRUNG ZUR ABGASUNTERSUCHUNG (A

7 00004010 HAUPTUNTERSUCHUNG
MNo3nuunsa getanu

# Howmep O6o03HayeHne Konnyectso Kog npomse.

1 N10528301 Battery 1.00 V

2 5G0959752DQINF KEY 1.00 \

3 BO0O0OODS LTR.BRMSFL 1.00 \

4  ASUPLK SIEGEL 1.00 F
Cpok npuémkm: Mpober: Ne 3akaza.:
2022-06-02 88985 26413

JononHuTenbHble paboThbl

# Homep

1 20345550

Onuncaxve

[un3senbHbIn TONAMBHBIN QUNBLTP

Bo306HOBNEHHbIE 3asABKM

Ne cyéTa.:
309932

TexHnyeckoe O6Cﬂy)KVIBaH ne

OWN 1

OWN 08

OWN 2
6 00

OtmeTka o npoeeg. TO:
WHcn. cepBuc ¢ 3amMeHoii Macna
(rMBknn nHTepBan)

JIKMN

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

Ipynna getanu

FPAONYECKAA KOMNA SKPAHA

V-kon Maket

V-kop, Maket



Cuét v

Peknamauusa ¥

Peknamauusa ¥

Cpok npuémku:
2022-06-01

Paboyvas nosmuus

# Homep

1 06900001

CpoK Npuémkm:
2022-02-26

Peknamauus knueHTa

KOJJ,VIpOBaHVIe peknamauunm KnmeHTa

3aknto4yeHune cTaHuum

KO,D,VIpOBaHVIe HeuncnpaBHOCTM gnunepom

3anacHas getanb ang YCTpaHeHnA HencnpaBHOCTH

CpoK Npuémkm:
2022-02-21

Peknamauus knneHTa

KOJJ,I/IpOBaHI/Ie peknamauunm KnmeHTa

3akrnoyeHme cTaHuum

Mpober:
85084

O6o3HavyeHune

EUROMOBIL RECHNUNG; 50075374

Mpober:
78167

Storungsanzeige fiir Getriebefehler leuchtet.

Ne 3akasa:

26615

Ne 3akasa:

52966

FPAONYHECKASA KOMNA SKPAHA

Ne cyéTa.:
362365

TexHu4eckoe ob6cnyxunBaHne JIKM V-kop, Maket

- 0000 0

ID peknamaumn:
146219180

TpaHcMuceus > YnpasneHue kopoGkoii nepeaad > [uHamuyeckast nporpaMma nepekniodeHmst > GyHKLUMOHaNbHOCTL > HapylueHa paboTta

[2058102/15 Kraftlibertragung: Stérungsanzeige Getriebefehler leuchtet/ verschiedene Ereignisspeichereintrage (unter: 0002)]

Mpober:
77969

Fahrzeug schaltet nicht richtig

pabota

KO,D,VIpOBaHVIe HeuncnpasHOCTM gnunepom

3anacHag getanb Ang ycTpaHeHus

HeuncnpaBHOCTU

PemoHT cornacHo TPI

0GC-927-711-H-

Ne 3akasa:
2022002041

ID peknamaumn:
145976108

TpaHcMuccus > YnpasneHue kopoGkoii nepeaad > MepekrioyeHune nepeaad > ABToMaTnyeckoe nepeknioveHre nepegad > QyHKUMOHANBHOCTL > HapyLIeHa



v FPAONYHECKAA KOMNA SKPAHA

Cuét Vv CpoK Npuémku: Mpober: Ne 3aka3za: Ne cyéTa.:
2022-02-21 77970 2200204101 3033201701

Paboyvas nosmyus

# Homep O603HayeHne TexHu4eckoe obcnyxnBaHne JIKM V-kopg Maket
1 01500000 GFF/Guided functions . - 0000 0
Cuyet Vv Cpok Npuémkm: Mpober: Ne 3akasa: Ne cuéTa.:
2021-08-17 5654 13956 343458

Paboyas nosnums

# Homep Ob6o3Ha4yeHne TexHu4eckoe o6ecnyxunBaHune JIKMN V-kon Maket
1 06900001 1x WOCHEN-PAUSCHALE - 0000 0
2 06900001 HAGTUNGSRED.: WOCHEN-PAUSCHALE - 0000 0
3 06900001 1-TGAES-PAUSCHALE - 0000 0

4 06900001 HAFTUNGSRED.: 1-TAGES-PAUSCHALE - 0000 0



v FPAONYHECKASA KOMNA SKPAHA

Cuét Vv CpOK Npuémku: Mpober: Ne 3aka3za: Ne cyéTa.:
2021-07-26 5654 30161 478531

Paboyvas nosmuus

# Homep O6o03HayeHne TexHu4veckoe obcnyxmnBaHne JIKM V-kopg Maket
1 63291950 Front bumper cover removed+installe - 0000 0
2 63295552 Front bumper cover replaced - 0000 0
3 63294362 Front bumper cover drilled - 0000 0
4 63293150 Front bumper cover converted - 0000 0
5 63293190 Front bumper cover converted - 0000 0
6 63293170 Front bumper cover converted - 0000 0
7 63293160 Front bumper cover converted - 0000 0
8 63294162 Front bumper cover repaired - 0000 0
9 01500000 GFF/Guided functions . - 0000 0
10 94641650 Foglight adjusted - 0000 0
11 91631500 Radar sensor adjusted - 0000 0
12 01500000 GFF/Guided functions . - 0000 0
13 27068950 Battery loaded - 0000 0
14 01910099 VERBRINGUNG ZUM LACK - 0000 0
15 00003000 LACKIERUNG - 0000 0
16 98000019 PLUS-SERVICE GRATIS: WERT 18 EURO - 0000 0

Moaunumsa petanu

# Homep O0bo3HavyeHne KonuyecTtBo Kopg npouss. B0300OHOBNEHHbIE 3a5BKK lpynna getanu V-kopn MNakeT
1 5G0807217FPGRU TRIM 1.00 \% OWN 4 0
2 5G0919493L Bracket 1.00 \ OWN 8 0
3 5G0919493) Bracket 2.00 \Y% OWN 8 0

4 5G0919494G Bracket 1.00 \ OWN 8 0



v FPAGUYHECKAA KOIMNA SKPAHA

# Homep O6o3HavyeHne KonunyectBo Kop npouss. Bo306HOBNEHHbIE 3aABKU pynna getanu V-koa Maket
5 D 180KU2A1 2-pack adh 1.00 Vv OWN 2 0
6 5Q09191339B9 seal ring 4.00 \Y, OWN 3 0
7 8D0853419F Packing 1.00 Vv OWN 8 0
8 D 00940104 Cleaner 0.20 Vv OWN 3 0
9 D822150A1 Bondagent 0.30 \Y, OWN 4 0
10 5G0853671G RYP GRILLE 1.00 Vv OWN 8 0
11 5G0853651CCZLL GRILLE 1.00 \Y OWN 3 0
Cuet Vv CpOK NpUEmKu: Mpober: Ne 3aka3a: Ne cyéTa.:
2021-07-26 5654 12516 343460

Paboyvas nosmuus

# Howmep O6o3HayeHne TexHnyeckoe obcnyxunBaHue JIKN V-koz Maket
1 00003000 KAROSSERIEINSTANDSETZUNG - 0000 0
OneKTpoHHas cepBUCHAasIKHIKKA W CpoK Npuémkm: Mpober: Ne 3aka3a.: OTtmeTka o nposea. TO:
2021-07-22 56530 12786 MHcn. cepBuc ¢ 3ameHor macna

(rmBkuii nHTepBan)

JononHuTenbHble paboThbl

# Howmep OnucaHue
1 85181950 CanoHHbIN onnbTp
2 60480260 BopgocTok

3 01390050 [ononHuTenbHbIN 06BEM MHCMEKLMOHHOTO cepBuca



v FPAONYHECKASA KOMNA SKPAHA

Cuét Vv CpOK Npuémku: Mpober: Ne 3aka3za: Ne cyéTa.: Mpumeu.
2021-07-22 56533 12786 342177 TexHu4veckoe obcnyxvBaHme

Paboyvas nosmuus

# Homep O6o03Ha4eHne TexHu4eckoe obcnyxnBaHne JIKM V-kopg, Maket
1 94151662 Headlight adjusted - 0000 0
2 01500050 GFF/Guided functions . - 0000 0
3 01090015 Insp.w.Oil change (felx.) . X 0000 1
4 85181950 Dust and pollen filter removed+inst - 0000 2
5 60480260 Water drain checked - 0000 3
6 01390050 Additional Inspection scope . X 0000 4
7 44052000 Wheels removed+installed - 0000 5
8 46142050 Front brake carriers removed+instal - 0000 5
9 46502050 Front brake discs removed+installed - 0000 5
10 46505650 Front brake discs replaced - 0000 5
11 01500000 GFF/Guided functions . - 0000 6
12 44052000 Wheels removed+installed - 0000 6
13 46382050 Brake pads,rear disc br. rem+inst - 0000 6
14 92272050 Wiper blade removed+installed - 0000 7
15 92431950 RWW wiper blade removed+installed - 0000 8
16 01330052 Accident prev.regulations . - 0000 9

Moaunumsa petanu

# Homep O0bo3HavyeHne KonunyectBo Kopg npowuss. B0306HOBNEHHbIE 3aABKU lpynna getanu V-kon Maket
1 O03N115562B FILTERELEM 1.00 V OWN 1 1
2 N90813202 Bolt 1.00 \Y OWN 1 1
3  WHT000729A Bolt 3.00 \Y% OWN 1 1

4 SLX301 LLIII OW30 4.70 F 6 98 1



v

# Howmep

5 5Q0819669

6 8V0698302A

7 5Q0698451Q

8 5G1998002

9 5G9955427A

Peknamauusa ¥

Ob6o3HaveHne KonunuecTtBo
Od. filter 1.00
BRAKE DISC 1.00
BR. LINING 1.00
WIP. BLADE 1.00
WIP. BLADE 1.00

OneKTpOHHasi CepBUCHAsIKHUXKKA ¥

Cpok npuémkm:
2020-08-06

Peknamauus knneHTa

KO,D,VIpOBaHVIe peknamMauunm KnmeHTa

3aknto4yeHne cTaHuum

KO,D,VIpOBaHVIe HeuncnpaBHOCT gnunepom

3anacHas getanb Ans ycTpaHeHus
HEeucrnpaBHOCTM

Cpok npuémkm:

2020-08-06

HononHuTenbHble paboThbl

# Homep

1 60480260

FPAONYHECKASA KOMNA SKPAHA

Kog npouss. Bo306HOBNEHHbIE 3a9BKM lpynna getanu V-koA Maket
\% OWN 1 2
v OWN 2 5
\% OWN 2 6
\% OWN 3 7
v OWN 3 8
Mpober: Ne 3akasa: ID peknamauuu:
27752 39302 125731535

"MOBILES GERAT AKTIV" ERSCHEINT DAUERHAFT IM DISPLAY NACH VERBINDUNG DES TELEFONS MIT DEM RADIO
MHdopmaums, HaBuraums, cBa3b, paserneyeHms > PaboTta TenedoHa
Kunde hat sich nicht mehr gemeldet

NHbopmaLmsi, HaBuraumsi, cBsi3b, pasernedeHust > GyHKUMM MoBunbHOro TernedoHa, KNMMeHTCKUIA nopTan, NpunoxeHus > MpunoxeHvwe mobunsbHoro yctpoiictaa (App) >
DyHKUMOHaNBbHOCTL > He paboTaeT

Mpober: Ne 3akaza.: OtmeTka o nposeg. TO:
27752 39302 MHcn. cepBurC ¢ 3aMeHo macna
(rMBknn nHTepean)

Onucaxue

BopgocTtok



v FPAONYHECKAA KOMNA SKPAHA

Cuét Vv CpoK Npuémku: Mpober: Ne 3aka3za: Ne cyéTa.: Mpumeu.
2020-08-06 27754 39302 316778 TexHu4yeckoe obcnyxvBaHue

Paboyvas nosmyus

# Homep O6o03HayeHne TexHu4eckoe obcnyxunBaHue JIKM V-kop, Maket
1 01330050 Accident prev.regulations . - 0000 0
2 06900001 EUROMOBIL RECHNUNG: 50070026 - 0000 0
3 01500050 GFF/Guided functions . - 0000 0
4 01090015 Insp.w.Oil change (felx.) . X 0000 1
5 60480260 Water drain checked - 0000 2

MNo3nuyusa getanu

# Homep O6o3HayeHune Konunyectso Kog npouss. Bo306HOBNEHHbIE 3a5BKM lpynna getanu V-kopg Maket
1 GO013DS LTR GO13++ 0.20 \Y OWN 20 0
2 03N115562B FILTERELEM 1.00 \Y OWN 1 1
3 N90813202 Bolt 1.00 Vv OWN 1 1
4 WHTO000729A Bolt 3.00 \Y OWN 1 1
5 SLX301 OL5W30 4.70 F 6 98 1
Peknamauua ¥ Cpok npuémku: Mpober: Ne 3aka3sa: ID peknamaumu:
2019-12-02 2857 26048 118232824
Peknamauus knueHTa Nachriistung App-Connect funktioniert nicht

NHdopmaLins, HaBuraumsi, cBssb, passrnedeHunst > OyHKLMM paauo, HaBuraLMoHHo cuctemMsl, MMI, npueoaos anckos > O6HosneHue MO > OYHKLMOHANBHOCTL > HapyLleHa
KooupoBaHue peknamauum KnmeHTa

pabota
3aknoyeHne cTaHumm
KogunpoBaHue HencnpaBHOCTH TexHn4yeckoe obcnyxmBaHme aBToMoouns > MIHdopmaLoHHble cucTembl > Cuctema yyéta obHoeneHuin MO (SVM) > Cuctema yyeTa o6HoBneHuii MO (SVM),
annepom nepeobopynoBaHue/noobopynosaHue > GyHKLUUOHANBHOCTL > HEBO3MOXHO 3aMnyCTUTb

3anacHas getanb AN ycTpaHeHns
HencnpaBHOCTU



Cuét v

Cuét v

Cuét v

Cpok npuémku:
2019-12-02

Paboyvas nosmyus

# Homep

1 01500000

MNo3unums getanu

# Homep

1 5G0054830A

Cpok npuémku:
2019-12-02

Paboyvas nosmuus

# Homep

1 01500000

CpoK Npuémkm:
2019-12-02

Paboyas nosnums

# Homep

1 01500000

Mo3nyusa getanu

# Homep

1 5G0054830A

Mpober:

2857

O6o3HavyeHne

GFF/Guided functions .

O6o3HavyeHne

Document

Mpober:
2857

O6o3HavyeHne

GFF/Guided functions .

MpobGer:
2857

O6o3HaveHne

GFF/Guided functions .

O603HaveHne

Document

Ne 3akasa: Ne cyéTa.:
26048 301011

TexHnyeckoe O6CJ'Iy)Kl/IBaHl/Ie

KonuyecTtso Kop npouss. B0300OHOBNEHHbIE 3a8BKU
1.00 \Y OWN
Ne 3akasa: Ne cyéra.:
26048 213
TexHu4eckoe obcnyxnBaHne
Ne 3akasa: Ne cyéTa.:
26048 300441
TexHu4yeckoe obcnyxnBaHne
KonuyecTtBo Kop npouse. B0306HOBMEHHbIE 3as1BKU
1.00 \Y OWN

NK

0000

pynna getanu

34

NK

0000

NnKn

0000

lpynna petanu

34

FPAONYHECKAA KOMNA SKPAHA

V-kon MakeT

V-kon, Maket

V-kon MNakeT

V-kon MNaket

V-koa Maket



v FPAONYHECKASA KOMNA SKPAHA

OneKTPOHHas CepBUCHAasIKHIKKA ¥ Cpok npuémku: Mpober: Ne 3akasa.: OtmeTka o npoeeg. TO:
2019-11-09 1 2019021852 MpeanpopaxHasi nogroToBka
#
1 Onwucanne MpennpopaxHas noarotoska
2 [pumeu.
Cuét v Cpok Npuémku: Mpober: Ne 3aka3za: Ne cyéTa.:
2019-11-09 1 1902185203 137049782

Paboyvas nosnuus

# Howmep O6o3HayeHne TexHu4yeckoe o6ecnyxnBaHne JIKM V-koza Maket
1 01330000 UNFALLVERHUTUNGSVORSCHRIFT (UVV). - 0000 0
2 44444444 BEIGESTELLTES PRODUKT - 0000 0
3 44449910 RADER UMGESTECKT - 0000 0
Cuet Vv CpOK NpUEmMKu: Mpober: Ne 3aka3sa: Ne cyéTa.:
2019-11-09 1 1902185202 133098563

MNo3nuunsa getanu

# Howmep O6o03HayeHne Konnuecteo Kog npouss. B0306HOBMEHHbIE 3a5BKN pynna getanu V-kog, Maket
1 201779000 CARBOX GOLF7 1.00 F 6 00 0 0
2 800982000 MULTIMATTE 1.00 F 6 00 0 0
3 5G1061500A 82V FOOTMATS 1.00 v OWN 38 0 0
4 5Q0073666F 03C KOMPL.RAD 2.00 v OWN 36 0 0
5 5Q0073566F 03C KOMPL.RAD 2.00 Vv OWN 36 0 0
6 5G0071456 YTI TRIM 1.00 \ OWN 38 0 0

7 S01D OL5W30 1L 1.00 v OWN 00 0 0



Cuet Vv Cpok Npuémku:
2019-11-09

Paboyvas nosmuus

# Homep

1 01010000

MNo3unums getanu

# Homep

1 GO052164DS

2 N 10406504

3anucu ¢ 1 go 34 n3 34 3anucein (oTcpunsTpoBaHo U3 35 3anuceit)

Mpober:

O6o03HavyeHue

Delivery inspection .

O6o03HavyeHne
SCHEIBENREINIGER 1L.

Bolt

KonunyecTtBo

1.00

2.00

Ne 3akasa:
1902185201

Ne cyéTa.:
137049781

TexHnyeckoe OGCJ'Iy)KVIBaHVIe

Kopg npowuss.

Vv

Vv

Bo306HOBNEHHLIE 3a8BKU

OWN

OWN

FPAONYHECKASA KOMNA SKPAHA

JIKM V-kon
0000
lpynna getanu V-kop,
02 0
01 0

Mpeobliaywas 1

MNaket

MakeT

Cneaytowas



